Ofício Vereador Nº 230/2019
São Roque, 26 de fevereiro de 2019.
Excelentíssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que utilize o valor de R$40.000,00 (quarenta mil reais) da emenda nª02 ao Projeto de Lei nº079/2018 (LOA - Lei Orçamentária Anual - anexa) para a compra de grama e horas máquina com recursos previstos na Emenda Impositiva.

Tal solicitação se justifica, pois, como pode ser observado, tal medida encontra previsão na Emenda n° 2 do Projeto de Lei nº 079/2018 da Lei Orçamentária Anual para o Exercício de 2019, de autoria deste Vereador.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

Cláudio josé de góes

MD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 26/02/2019 - 15:15 1423/2019